
UCHWAŁA Nr  141/XXI/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

  z dnia  11 lutego 2008r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli  nieruchomości 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz 
art.  6  ustawy z  dnia  13  września  1996r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach 
(Dz.U.  z  2005r.  Nr  236,  poz.  2008 z  późn zm.)  Rada Miejska w Chęcinach  uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala  się  górną  stawkę  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi 
w zakresie  odbioru  odpadów komunalnych  w wysokości  10,00  zł  brutto  za  jeden  odbiór 
pojemnika  110 l i 100, 00 zł brutto za jeden odbiór pojemnika 1100 l 

§ 2

Ustala się preferencyjne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
określone w § 1,  jeżeli  odpady komunalne  są  zbierane i  odbierane w sposób selektywny 
w wysokości 8,00 zł brutto za jeden odbiór pojemnika 110 l i 80,0 zł brutto za jeden odbiór 
pojemnika 1100 l. 

§ 3

Właściciele nieruchomości, za odbiór odpadów uiszczają z tego tytułu opłaty zgodnie z kwotą 
zawartą w umowie z przedsiębiorcami. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach.

§ 5

Traci  moc uchwała Rady Miejskiej  z dnia 2 kwietnia  1997r.  w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 22/II/91 z dnia 18.04.1997r. dotyczącej obowiązku uiszczania opłat z tytułu składowania i 
wywozu  nieczystości  stałych,  ustalania  wysokości  stawek,  zasad  poboru  opłat,  określania 
inkasentów i wysokości wynagradzania. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 


